РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

11.07.2017 № 591-р

О проведении мониторинга реализации алкогольной
продукции на территории Сосновского муниципального

района Нижегородской области

В соответствии с пунктом 5.15 решения Земского Собрания Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 28.12.2015 № 32-р «Об
утверждении Положения о порядке и осуществления муниципального контроля в
области торговой деятельности на территории Сосновского муниципального района
Нижегородской области» и на основании поступившей информации прокуратуры
Сосновского района от 30.01.2017 № 1-12-2017:

1.Начальнику управления экономического развития Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области (Е.Ю.Ремизова),
консультанту управления экономического развития Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области (Ширыбанова Е.Е.) провести
мониторинг реализации алкогольной продукции на территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области с 11 июля по 31 августа 2017 года.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника управления экономического развития Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области (Е.Ю.Ремизова).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района А.С.Зимин